consulta ao extrato deste termo, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade e o 
detalhamento da aplicação dos recursos. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 - 0 montante máximo de recursos a serem empregados na execução do objeto do 
presente Termo de Colaboração é de R$26.000,00 (vinte e seis mil reais). 

3.2-A ADMINISTRAÇÂO PUBLICA MUNICIPAL repassará os recursos para a 
execução da presente parceria em 01(uma) única parcela. 

CLÁUSULA QUARTA-DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS 

4.1- A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá os recursos em favor da